議案第２５号

   壱岐市役所庁舎耐震改修工事（芦辺庁舎）【建築工事】請負契

約の変更について

 壱岐市役所庁舎耐震改修工事（芦辺庁舎）【建築工事】請負契約を

下記のとおり変更するため、地方自治法第９６条第１項第５号の規

定により、議会の議決を求める。

  令和元年９月２５日提出

                壱岐市長 白 川 博 一

               記

１ 契 約 の 目 的  壱岐市役所庁舎耐震改修工事（芦辺庁舎）

【建築工事】

２ 契 約 の 方 法  随意契約（制限付き一般競争入札）

３ 変更後契約金額  金２１４，１３４，８４０円

 （現 契 約 金 額  金２０２，５００，０００円）

４ 契約の相手方  壱岐市勝本町本宮仲触１９９番地

           (株)倉元建設 壱岐支店

支店長 橋本 裕樹

（提案理由）

 内外装工事の追加等により所要の変更契約を行う。

１階　平面図

電気室

倉庫 機械室

書庫

ロッカー室
(女)

ロッカー室
(男)

風除室

宿直室

出納室

相談室出納倉庫

ホール

耐火書庫(２)

耐火書庫(１)

ＯＡ室

第３会議室

応接室

一般事務室

機械室

Ｂ1階　平面図

内外装工事　B1階・1階改修追加図

・・・・耐震補強接合部補強追加

・・・・内装改修追加範囲

・・・・カウンター下部収納棚追加

外壁面：タイル及びモルタル浮き部等改修追加

＜主な変更内容＞

1

書庫

行政無線室

応接室

学校教育課

第１会議室

第２会議室 倉庫(旧議場)

倉庫(旧傍聴席)

吹抜吹抜
ホール

パッケージ室倉庫

社会教育課 第４会議室 教科書センター

更衣室

教育長室

教育総務課

２階　平面図

内外装工事　2階改修追加図

・・・・・カウンター下部収納棚追加

・・・・・鋼製建具新設追加

・・・・・内装改修追加範囲

外壁面：タイル及びモルタル浮き部等改修追加

＜主な変更内容＞

2

壱岐市役所芦辺庁舎

駐輪場

A s

A s

塩ビ管

塩ビ管

φ150(既存)

φ150(既存)

屋外付帯工事　外構改修追加図

＜主な変更内容＞

・・・・・舗装改修追加範囲

3

令和元年度

一 般 会 計 補 正 予 算 書

（第４号）

壱 岐 市

議案第２６号

   令和元年度壱岐市一般会計補正予算（第４号）

 令和元年度壱岐市の一般会計補正予算（第４号）は、次に定めるところによ

る。

 （歳入歳出予算の補正）

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 21,000 千円を追加し、 歳

入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 25,035,000 千円とする。

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後

の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。

  令和元年９月２５日提出

壱岐市長 白 川 博 一

1

第１表　歳入歳出予算補正

     歳        入 （単位 ： 千円）

款 項

10 地方交付税 9,212,574 18,300 9,230,874

 1 地方交付税 9,212,574 18,300 9,230,874

12 分担金及び負担金 234,080 450 234,530

 1 分担金 20,297 450 20,747

15 県支出金 2,498,389 2,250 2,500,639

 2 県補助金 1,690,069 2,250 1,692,319

25,014,000 21,000 25,035,000

補 正 前 予 算 額 補 正 予 算 額 補 正 後 予 算 額

歳 入 合 計

一般会計

2

     歳        出 （単位 ： 千円）

款 項

 5 農林水産業費 2,500,392 4,500 2,504,892

 2 林業費 43,692 4,500 48,192

10 災害復旧費 206,055 16,500 222,555

 1 農林水産施設災害復 190,968 16,500 207,468

旧費

25,014,000 21,000 25,035,000

補 正 前 予 算 額 補 正 予 算 額 補 正 後 予 算 額

歳 出 合 計

一般会計

3

4

１．総括

歳　入 （単位 ： 千円）

款

10 地方交付税 9,212,574 18,300 9,230,874

12 分担金及び負担金 234,080 450 234,530

15 県支出金 2,498,389 2,250 2,500,639

25,014,000 21,000 25,035,000

補 正 前 の 額 補 正 額 計

歳 入 合 計

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

一般会計

5

歳　出

款

 5 農林水産業費 2,500,392 4,500 2,504,892

10 災害復旧費 206,055 16,500 222,555

25,014,000 21,000 25,035,000歳 出 合 計

補 正 前 の 額 補 正 額 計

6

（単位 ： 千円）

2,250 0 450 1,800

0 0 0 16,500

2,250 0 450 18,300

補 正 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

国 県 支 出 金 地 方 債 そ の 他

一般会計

7

２．歳入
10款 地方交付税

 1項 地方交付税

目

 1 地方交付税 9,212,574 18,300 9,230,874

計 9,212,574 18,300 9,230,874

12款 分担金及び負担金

 1項 分担金

 1 農林水産業費分担金 9,360 450 9,810

計 20,297 450 20,747

15款 県支出金

 2項 県補助金

 4 農林水産業費県補助金 987,959 2,250 990,209

計 1,690,069 2,250 1,692,319

10地方交付税 - 15県支出金

補 正 前 の 額 補 正 額 計

8

（単位 ： 千円）

節

 1 地方交付税 18,300 特別交付税 18,300

 2 林業費分担金 450 自然災害防止事業地元分担金 450

 2 林業費補助金 2,250 自然災害防止事業費補助金 2,250

10地方交付税 - 15県支出金

区 分 金 額
説 明

9

３．歳出
 5款 農林水産業費

 2項 林業費

目

 2 林業振興費 41,068 4,500 45,568 2,250 0 450

計 43,692 4,500 48,192 2,250 0 450

10款 災害復旧費

 1項 農林水産施設災害復旧費

 1 農地及び農 190,968 16,500 207,468 0 0 0

業用施設災

害復旧費

計 190,968 16,500 207,468 0 0 0

 5農林水産業費 - 10災害復旧費

国県支出金 地 方 債 そ の 他

補 正 前 の 額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

10

(単位：千円)

節

1,800 15 工事請負費 4,500 防災対策工事

自然災害防止工事

1,800

16,500  9 旅費 156 普通旅費 156

11 需用費 1,650 消耗品費 150

修繕料 1,500

13 委託料 14,694 査定設計書作成業務 4,694

調査業務

地質調査 10,000

16,500

 5農林水産業費 - 10災害復旧費

区 分 金 額
説 明

補 正 額 の 財 源 内 訳

一 般 財 源

11

	諮問第1号 人権擁護委員候補者の推薦について
	議案第25号 壱岐市役所庁舎耐震改修工事（芦辺庁舎）【建築工事】請負契約の変更について
	議案第25号　壱岐市役所庁舎耐震改修工事（芦辺庁舎）【建築工事】請負契約の変更について
	芦辺庁舎変更図面(議会提出用)

	議案第26号 令和元年度壱岐市一般会計補正予算（第4号）